
  

UCHWAŁA NR 8784/24  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 MARCA 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Grzeszczakowi  zastępcy 

Dyrektora ds. Utrzymania Sieci Drogowej Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach do składania i podpisywania w imieniu Województwa 

Świętokrzyskiego dokumentów związanych z wnioskiem o dofinansowanie 

projektu pn.: „Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu poprzez 

wprowadzenie zmian  stałej organizacji ruchu w obrębie przejścia dla pieszych  

w  miejscowości Mniszek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 728” w ramach 

Rządowego Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań 

Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 – 2024. 

Na podstawie art. 41. ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego udziela pełnomocnictwa Panu Maciejowi 

Grzeszczakowi zastępcy Dyrektora ds. Utrzymania Sieci Drogowej Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do składania i podpisywania w imieniu 

Województwa Świętokrzyskiego dokumentów związanych z wnioskiem  

o dofinansowanie projektu pn.: „Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu poprzez 

wprowadzenie zmian  stałej organizacji ruchu w obrębie przejścia dla pieszych  

w  miejscowości Mniszek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 728” w ramach Rządowego 

Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej 

im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024 

2. Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje podpisywanie dokumentów (oryginałów  

             i załączników) związanych z wnioskiem o dofinansowanie. 

3. Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8784/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 marca 2024 roku 

 

W związku z wystosowanym pismem znak: BiZK.II.68.29.2024 Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach w dniu 12.02.2024 r. odnośnie rozpoczęcia procedury naboru 

projektów poprawy bezpieczeństwa, przewidzianych do dofinansowania w 2024 roku,  

w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 

bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024” Świętokrzyski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach, działając w imieniu Województwa Świętokrzyskiego w dniu 

08.03.2024 r. aplikował o dofinansowanie dla projektu pn.: „Poprawa bezpieczeństwa 

uczestników ruchu poprzez wprowadzenie zmian  stałej organizacji ruchu w obrębie przejścia 

dla pieszych w  miejscowości Mniszek w ciągu drogi wojewódzkiej nr 728” w ramach 

powyższego Programu. 

W/w wniosek o dofinansowanie jest w trakcie oceny. 

Tym samym zachodzi pilna konieczność podjęcia stosownej uchwały dla  Pana Macieja 

Grzeszczaka zastępcy Dyrektora ds. Utrzymania Sieci Drogowej Świętokrzyskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Kielcach w celu podpisywania dokumentów (oryginałów  

i załączników) związanych z wnioskiem o dofinansowanie. 

 

 

 


	uchwała nr 8784.
	Uzasadnienie do uchwały nr 8784

